
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 079/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Inidôniedade DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a
Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-
financeira.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL, LED-HASTE FLEXÍVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:47:07

009/CLIN MIKATOS 1 578,33 R$ 578,33 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:05:53

Helter Helter 1 578,00 R$ 578,00 Sim

DELTA SHOP -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

19.316.524/0001-
14

07/12/2021 -
16:18:40

GG/MD100 GG/MD100 1 578,30 R$ 578,30 Sim

CLAUDIA CRISTIANI
OLIVEIRA FERREIRA

15.038.394/0001-
44

07/12/2021 -
16:53:53

foco medpej 1 650,00 R$ 650,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
16:59:49

VAGALUMY VAGALUMY 1 578,33 R$ 578,33 Sim

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:14:45

SAC02 VAGALUMY 1 578,00 R$ 578,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:55

VAGALUMI MOD.
FV02

VAGALUMI 1 578,33 R$ 578,33 Não

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:19:15

MT384 METALIC 1 578,33 R$ 578,33 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:29:17

FM 500 L MEDMEGA/MEDMEGA
LTDA

1 578,00 R$ 578,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

FOCO MEDPEJ 1 4.100,00 R$ 4.100,00 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:17:54

MSB0048 METAL 1 578,33 R$ 578,33 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:47:57

FL4000 MEDPEJ 1 578,33 R$ 578,33 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:27:57

MEDICATE MEDICATE 1 500,00 R$ 500,00 Não

0002 - ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO, ANALÓGICO, COM BRAÇADEIRA DE NYLON
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 2 de 7

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:47:39

PA MED PA MED 6 103,45 R$ 620,70 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:06:23

Premium Premium 6 103,00 R$ 618,00 Sim

DELTA SHOP -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

19.316.524/0001-
14

07/12/2021 -
16:19:35

CBEMED/P.A.
MED

CBEMED/P.A.
MED

6 103,40 R$ 620,40 Sim

CLAUDIA CRISTIANI
OLIVEIRA FERREIRA

15.038.394/0001-
44

07/12/2021 -
16:54:17

ESFIGMOMANOMETROPREMIUM 6 150,00 R$ 900,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:01:03

PREMIUM PREMIUM 6 103,45 R$ 620,70 Sim

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:15:03

ADULTO PA.MED 6 103,00 R$ 618,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:55

PREMIUM MOD.
ESF20N

ACCUMED 6 103,45 R$ 620,70 Não

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:19:59

ESFS20N PREMIUM 6 103,45 R$ 620,70 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:30:44

ADULTO NYLON ACCUMED/ACCUMED
LTDA

6 103,00 R$ 618,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

ESFIGNOMANÔMETROPREMIUM 6 103,45 R$ 620,70 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:18:13

MD30 MEDICATE 6 103,45 R$ 620,70 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:28:41

P.A MED P.A MED 6 100,00 R$ 600,00 Não

0003 - ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO DE MEMBROS SUPERIORES ( OMBROS E DEDOS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Agnus Comercio de
Maquinas e
Equipamentos eireli

14.676.091/0001-
94

07/12/2021 -
17:25:10

2025 Zilmoveis 1 230,23 R$ 230,23 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:20:30

00050A ARKTUS 1 230,23 R$ 230,23 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:31:43

ESCADA DIGITAL SHOPFISIO LTDA 1 230,00 R$ 230,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

ESCADA ARTMED 1 230,23 R$ 230,23 Sim

0004 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL, ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA CONCHA MINIMO 540x290 MM, COM TARA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:48:11

109E WELMY 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:06:54

Welmy Welmy 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

DELTA SHOP -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

19.316.524/0001-
14

07/12/2021 -
16:20:17

BALMAK EL 25
MP

BALMAK EL 25
MP

1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:00:47

AVANUTRI AVANUTRI 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:15:29

B25BB BALMAK 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:54

BALMAK MOD.
ELP-25BBC

BALMAK 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Não

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:25:19

109 CH WELMY 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:32:31

109 E WELMY LTDA 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

BALANÇA WELMY 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 3 de 7

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:18:41

DPR RAMUZA 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:48:18

ELP25BBA BALMAK 1 1.219,00 R$ 1.219,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:29:38

WELMY WELMY 1 1.200,00 R$ 1.200,00 Não

0005 - DETECTOR FETAL DE MESA, TECNOLOGIA DIGITAL, COM DISPPLAY
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:50:09

DF7000D MED PEJ 1 1.434,12 R$ 1.434,12 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:07:17

MD MD 1 1.434,00 R$ 1.434,00 Sim

Comércio de Materiais
Médicos Hospitalares
Macrosul Ltda.

95.433.397/0001-
11

07/12/2021 -
15:39:42

FD300D MD/VCOMIN
TECHNOLOGY
LIMITED - CHINA

1 1.434,00 R$ 1.434,00 Não

CLAUDIA CRISTIANI
OLIVEIRA FERREIRA

15.038.394/0001-
44

07/12/2021 -
16:54:44

detector fetal MEDPEJ 1 1.800,00 R$ 1.800,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:01:50

MEDPEJ MEDPEJ 1 1.434,00 R$ 1.434,00 Sim

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:15:54

DF-7000D MEDPEJ 1 1.434,00 R$ 1.434,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:54

MEDPEJ MOD.
DF7000D

MEDPEJ 1 1.434,12 R$ 1.434,12 Não

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:27:14

DF7000 D MEDPEJ 1 1.434,12 R$ 1.434,12 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:33:33

DF 7000 D MEDPEJ LTDA 1 1.434,00 R$ 1.434,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

DETECTOR MEPEJ 1 1.434,12 R$ 1.434,12 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:19:04

DF-7000D MEDPEJ 1 1.434,12 R$ 1.434,12 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:48:59

DF7000 MEDPEJ 1 1.434,00 R$ 1.434,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:30:14

MEDPEJ MEDPEJ 1 1.400,00 R$ 1.400,00 Não

0006 - CARRO MACA SIMPLES, EM AÇO INOX
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:50:55

RN04020i RENASCER 1 3.558,33 R$ 3.558,33 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:07:50

Renascer Renascer 1 3.558,00 R$ 3.558,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:54

OLIMEDIC MOD.
133IN

OLIMEDIC 1 3.558,33 R$ 3.558,33 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:16:15

OLI161 OLIMEDIC 1 2.500,00 R$ 2.500,00 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:28:01

MT251i METALIC 1 3.558,33 R$ 3.558,33 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:35:04

ART 119 ARTMED LTDA 1 3.558,00 R$ 3.558,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

CARRO ARTMED 1 3.558,33 R$ 3.558,33 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:19:26

MSB0010 METAL 1 3.558,33 R$ 3.558,33 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:49:17

0400-B S.N. 1 3.558,00 R$ 3.558,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:30:48

SALUTEM SALUTEM 1 3.200,00 R$ 3.200,00 Não

0007 - BALDE COM PEDAL, AÇO INOX, DE 30 A 40 LT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 4 de 7

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:53

LINHA AGATA MOR 1 349,30 R$ 349,30 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:16:36

30LTS BRINOX 1 349,00 R$ 349,00 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:28:50

LIXEIRA INOX 30
L

OWL TRADE 1 349,30 R$ 349,30 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:36:33

DS 110 DS MEDICA LTDA 1 349,00 R$ 349,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

BALDE BRINOX 1 349,30 R$ 349,30 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:49:37

BP30 BRINOX 1 349,00 R$ 349,00 Sim

0008 - LANTERNA CLINICA DE LED
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CLAUDIA CRISTIANI
OLIVEIRA FERREIRA

15.038.394/0001-
44

07/12/2021 -
16:55:04

lanterna bioland 2 60,00 R$ 120,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:02:19

BIOLAND BIOLAND 2 35,57 R$ 71,14 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:53

MD MOD.
RADIANTLITE II

MD 2 157,95 R$ 315,90 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:16:58

LED MIKATOS 2 51,50 R$ 103,00 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:29:17

LANTERNA AK 2 35,57 R$ 71,14 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:37:59

PREMIUM ACCUMED/ACCUMED
LTDA

2 35,00 R$ 70,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

LANTERNA BIOLAND 2 35,57 R$ 71,14 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:20:06

LT20 BIOLAND 2 35,57 R$ 71,14 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:31:18

MISSOURI MISSOURI 2 35,00 R$ 70,00 Não

0009 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 160 KG ATÉ 199 KG, BRAÇOS ESCAMOTEAVEL, PÉS
REMOVÍVEIS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:51:46

ref118 ORTOMETAL 1 3.807,00 R$ 3.807,00 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

06/12/2021 -
16:41:13

Jaguaribe Jaguaribe 1 3.807,00 R$ 3.807,00 Sim

DELTA SHOP -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

19.316.524/0001-
14

07/12/2021 -
16:20:53

ORTOMOBIL/MA3FO
OBESO

ORTOMOBIL/MA3FO
OBESO

1 3.807,00 R$ 3.807,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:53

BIG OBESO JAGUARIBE 1 3.807,00 R$ 3.807,00 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:17:17

MA3FO ORTOMOBIL 1 3.800,00 R$ 3.800,00 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:30:48

MA3FO ORTOMOBIL 1 3.807,00 R$ 3.807,00 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:39:19

MA3FO ORTOMOBIL
LTDA

1 3.800,00 R$ 3.800,00 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:20:25

KE ORTOBRAS 1 3.807,00 R$ 3.807,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:50:17

ULX ORTOBRAS 1 3.807,00 R$ 3.807,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:32:10

ORTOBRAS ORTOBRAS 1 3.800,00 R$ 3.800,00 Não

0010 - CADEIRA DE RODAS ADULTO, AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA
OS PÉS REMOVÍVEL, COM ELEVAÇÃO PARA PERNAS



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 5 de 7

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:52:11

ref134 ORTOMETAL 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:08:53

Prolife Prolife 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:02:44

ORTOMETAL ORTOMETAL 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:53

DUNE MOD.
RX60BRNM

DUNE 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:17:35

RX60 DUNE 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:31:32

OS1 ORTOMOBIL 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:40:35

301 P CDS LTDA 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

CADEIRA ORTOBRAS 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:20:40

101 CDS 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:50:33

RX60 DUNE 1 1.408,00 R$ 1.408,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:32:47

PROLIFE PROLIFE 1 1.400,00 R$ 1.400,00 Não

0011 - ESCADA COM 2 DEGRAUS, EM AÇO INOXIDÁVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:53:09

RN10006 RENASCER 1 325,00 R$ 325,00 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

06/12/2021 -
16:41:48

Renascer Renascer 1 325,00 R$ 325,00 Sim

Agnus Comercio de
Maquinas e
Equipamentos eireli

14.676.091/0001-
94

07/12/2021 -
17:25:47

OLI125 Olimedic 1 325,00 R$ 325,00 Sim

DELTA SHOP -
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

19.316.524/0001-
14

07/12/2021 -
16:21:17

RENASCER/INOX RENASCER/INOX 1 325,00 R$ 325,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:03:09

MS MS 1 325,00 R$ 325,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:53

OLIMEDIC MOD.
OLI125

OLIMEDIC 1 325,00 R$ 325,00 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:17:54

PAT350 PATMOS 1 325,00 R$ 325,00 Sim

Cirupar - Comércio de
Equipamentos Médicos
Cirúrgicos Ltda

79.733.572/0001-
30

07/12/2021 -
17:39:57

EV-02 VAGALUMY 1 325,00 R$ 325,00 Não

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:41:46

DS 199 DS MEDICA LTDA 1 325,00 R$ 325,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

ESCADA ARTMED 1 325,00 R$ 325,00 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:21:00

MSB0017 METAL 1 325,00 R$ 325,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:50:54

E2D SN 1 325,00 R$ 325,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:33:21

SALUTEM SALUTEM 1 300,00 R$ 300,00 Não

0012 - MESA DE MAYO, EM AÇO INOXIDÁVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Mcmed Comercio de
Material Médico
Hospitalar Ltda

10.310.873/0001-
54

29/11/2021 -
15:53:40

RN07021 RENASCER 1 785,00 R$ 785,00 Sim

216 MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

15.631.700/0001-
51

05/12/2021 -
12:09:49

Renascer Renascer 1 785,00 R$ 785,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 6 de 7

Agnus Comercio de
Maquinas e
Equipamentos eireli

14.676.091/0001-
94

07/12/2021 -
17:25:59

OLI130 Olimedic 1 785,00 R$ 785,00 Sim

Eficaz Med Comercio
de Produtos
Hospitalares Ltda

17.605.216/0001-
83

07/12/2021 -
17:03:26

MS MS 1 785,00 R$ 785,00 Sim

Altermed Material
Medico Hospitalar Ltda

00.802.002/0001-
02

07/12/2021 -
17:15:55

OLI 130 OLIMEDIC 1 785,00 R$ 785,00 Não

GUILHERME XAVIER
PIVA EIRELI ME

18.136.904/0001-
04

07/12/2021 -
17:18:14

PATMAYO PATMOS 1 785,00 R$ 785,00 Sim

CALMED SERVIÇOS
TÉCNICOS E
DISTRIBUIDORA
EIRELI

30.644.818/0001-
08

07/12/2021 -
17:42:43

DS 193 DS MEDICA LTDA 1 785,00 R$ 785,00 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

07/12/2021 -
17:52:35

MESA ARTMED 1 785,00 R$ 785,00 Sim

C E CARVALHO
COMERCIAL ME

24.864.422/0001-
73

07/12/2021 -
18:21:17

MSB0039 METAL 1 785,00 R$ 785,00 Sim

Alci N. Becker & Cia
Ltda

07.052.779/0001-
38

08/12/2021 -
07:51:09

S1000-3 SN 1 785,00 R$ 785,00 Sim

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-
93

08/12/2021 -
09:33:49

SALUTEM SALUTEM 1 780,00 R$ 780,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Comércio de Materiais Médicos Hospitalares Macrosul Ltda. 95.433.397/0001-11 60 dias

G.Gotuzzo & Cia Ltda. 87.651.345/0001-93 60 dias

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda 00.802.002/0001-02 60 dias

Alci N. Becker & Cia Ltda 07.052.779/0001-38 060 dias

Mcmed Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda 10.310.873/0001-54 060 dias

Cirupar - Comércio de Equipamentos Médicos Cirúrgicos Ltda 79.733.572/0001-30 60 dias

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA 15.038.394/0001-44 60 dias

Eficaz Med Comercio de Produtos Hospitalares Ltda 17.605.216/0001-83 60 dias

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME 18.136.904/0001-04 90 dias

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 19.316.524/0001-14 420 dias

Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli 14.676.091/0001-94 60 dias

C E CARVALHO COMERCIAL ME 24.864.422/0001-73 60 dias

CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI 30.644.818/0001-08 600 dias

SALVI, LOPES CIA. LTDA 82.478.140/0001-34 60 dias

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA 15.631.700/0001-51 60 dias

Fornecedores divulgados.

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/06/2022 às 19:47:08.
Código verificador: 2CE872

Página 7 de 7

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


